旅游发展集团有限责任公司”变更为“湖南阳光华天旅游发展集团有限责任公司”，并同时对相关信息
进行了工商变更登记，其变更后的工商登记基本信息如下：

1、名称：湖南阳光华天旅游发展集团有限责任公司
2、统一社会信用代码：91430000MA7B797J2D
3、类型：有限责任公司(国有独资)
4、住所：湖南省长沙市芙蓉区解放东路 300号华天大酒店贵宾楼 9楼
5、法定代表人：杨宏伟
6、注册资本：1,000,000.00万人民币

7、成立日期：2021年 09月 27日
8、经营范围：许可项目：旅游业务；餐饮服务；住宿服务；营业性演出；互联网信息服务；房地产开

发经营；在线数据处理与交易处理业务（经营类电子商务）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后
方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：游览景区管理；名
胜风景区管理；酒店管理；以自有资金从事投资活动；自有资金投资的资产管理服务；以私募基金从事
股权投资、投资管理、资产管理等活动（须在中国证券投资基金业协会完成登记备案后方可从事经营
活动）；私募股权投资基金管理、创业投资基金管理服务（须在中国证券投资基金业协会完成登记备案
后方可从事经营活动）；会议及展览服务；信息系统运行维护服务；文化场馆管理服务；农产品的生产、
销售、加工、运输、贮藏及其他相关服务；票务代理服务；旅客票务代理（除依法须经批准的项目外，凭
营业执照依法自主开展经营活动）。

本次公司控股股东名称变更事项不涉及公司股权变动， 不会导致公司控股股 东和实际控制人发
生变化，不会对公司的生产经营构成影响。

特此公告

华天酒店集团股份有限公司
董事会

2022 年 7 月 13 日

股票代码：002466 股票简称：天齐锂业 公告编号：2022-041

天齐锂业股份有限公司
关于境外上市外资股（H 股）

挂牌并上市交易的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
天齐锂业股份有限公司（以下简称“公司”）正在进行申请公开发行境外上市外资股（H 股）（以下

简称“本次发行”）并在香港联合交易所有限公司（以下简称“香港联交所”）主板挂牌上市（以下简称
“本次发行上市”）的相关工作。

经香港联交所批准，公司本次发行的 164,122,200 股境外上市外资股（H 股）（行使超额配股权之
前）于 2022 年 7月 13日在香港联交所主板挂牌并上市交易。公司 H 股股票中文简称为“天齊鋰業”，
英文简称为“TIANQI LITHIUM”，股份代号为“9696”。

本次发行上市完成后及行使超额配股权之前，公司的股份变动情况如下：

股份类别
本次 H�股发行上市前 本次 H�股发行上市后（行使超额配股权之

前）
数量（股） 比例 数量（股） 比例

境内上市内资 股（A�股） 1,477,099,383 100% 1,477,099,383 90%
境外上市外资股（H股） - - 164,122,200 10%
股份总数 1,477,099,383 100% 1,641,221,583 100%

本次 H 股发行上市完成后及行使超额配股权之前， 公司持股 5%以上的股东及其一致行动人持
股变动情况如下：

股东名称
本次 H�股发行上市前 本次 H�股发行上市后

（行使超额配股权之前）
持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

成都天齐实业（集团）有限公司 416,316,432 28.18% 416,316,432 25.37%
张静 68,679,877 4.65% 68,679,877 4.18%
合计 484,996,309 32.83% 484,996,309 29.55%

特此公告。
天齐锂业股份有限公司董事会

二〇二二年七月十三日

证券代码：001206 证券简称：依依股份 公告编号：2022-040

天津市依依卫生用品股份有限公司
2022 年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

特别提示：
1、本次股东大会没有出现否决议案的情况；
2、本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过决议的情况。
一、会议召开和出席的情况
（一）会议召开时间：
1、现场会议召开时间：2022年 7月 12日下午 14:00。
2、网络投票时间：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：2022 年 7 月 12 日

上午 9:15-9:25，9:30-11:30，下午 13:00-15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间
为：2022年 7月 12日 9:15-15:00期间的任意时间。

（二）会议召开方式：本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式。
（三）会议召开地点：天津市西青区张家窝镇工业园天津市依依卫生用品股份有限公司会议室。
（四）会议召集人：公司第二届董事会。
（五）会议主持人：公司董事长高福忠先生。
（六）本次会议的召集、召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程等的规

定。
（七）会议出席情况
1、出席会议的总体情况：本次会议现场出席及网络出席的股东和股东代表共 17 人，代表公司股

份数为 61,272,897股，占公司有表决权股份总数的 64.9534%。
2、 现场会议出席情况： 现场出席本次股东大会的股东和股东代表共 9 人， 代表公司股份数为

53,133,225股，占公司有表决权股份总数的 56.3248%。
3、网络投票情况：通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统进行网络投票的股东（或代理

人）共 8人，代表公司股份数为 8,139,672股，占公司有表决权股份总数的 8.6286%。
4、中小投资者出席情况：参加本次股东大会的中小股东（或代理人）共 6 人，代表公司股份数为

3,064,503股，占公司有表决权股份总数的 3.2486%。 其中现场出席 0人，代表公司股份数为 0股，占公